
ZARZĄDZENIE NR 30/2025 

BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia prewspółczynnika oraz współczynnika proporcji VAT do stosowania  

w Urzędzie Miejskim w Chojnowie w 2025 roku 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024r. poz.1465 ze zm.) w związku z art.86 ust 2a -2h oraz art. 90 i art. 91 ustawy z dnia 11 

marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2024r. poz. 361 ze zm.) i § 3 ust. 2 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie sposobu określenia 

zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej w 

przypadku niektórych podatników (Dz.U. z 2021 r. poz.999) Burmistrz Miasta Chojnowa 

zarządza co następuje: 

§1.W celu prawidłowego rozliczania podatku naliczonego VAT w przypadku nabyć towarów  

i usług wykorzystywanych zarówno do celów wykonywanej działalności gospodarczej , jak  

i do celów innych niż działalność gospodarcza przyjmuje się do stosowania w Urzędzie 

Miejskim w Chojnowie jako jednostce obsługującej jednostkę samorządu terytorialnego na 

2025 rok wielkość: 

1.prewspółczynnika proporcji, o którym mowa w art.86 ust.2a-2h ustawy o VAT w wysokości 

18% , 

2.współczynnika proporcji , o którym mowa w art. 90 i art.91 ustawy o VAT w wysokości 50%. 

§2.Prewspółczynnik proporcji , o którym mowa w § 1 pkt a) został wyliczony zgodnie ze 

sposobem wykazanym w § 3 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2015r. 

w sprawie sposobu określania zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów 

działalności gospodarczej w przypadku niektórych podatników, według danych za rok 2024r. 

§3.W jednostkach organizacyjnych i zakładach budżetowych, które są scentralizowane  

z jednostką samorządu terytorialnego, ze względu na rozliczenie podatku VAT: 

1.wysokosć prewspółczynnika i współczynnika struktury sprzedaży ustala się odrębnie, 

2.dyrektorzy , kierownicy tych jednostek, zakładów odpowiadają za coroczne wyznaczenie 

wartości prewspółczynnika i współczynnika struktury sprzedaży oraz ich zastosowanie  

w kierowanych jednostkach, zakładach. 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom księgowości Urzędu Miejskiego  

w Chojnowie. 

§5. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 01 stycznia 2025r. 

 

        Burmistrz Miasta Chojnowa 

 

         Jan Serkies 


